
 
 
 
 
 
 
18. september 2009 
Kvam-Øyer/Tretten, 2-1 (1-1). (Stein Jøran Sanden 1 1, Bjørn Einar Sanden 56) 
 
Kvam:  Ole-Petter Brendstuen, Kjetil Storbråten, Atle Kolloen (Vidar Brendstuen), Ola Einar Krok, 
Bjørn Berge, Øystein Lillesandbu, Chris Løften, Bjørn Einar Sanden, Stefan Sigurdsson, Stein Jøran 
Sanden, Geir Havn (Øystein Haugen). 
Reserve: Vidar Holen, Erik Brendstuen, Marius Resseth, Rami Al-Zadawi, Hans Arne Karenstuen 
Troppen ellers: Sven Torger Søberg, Idar Holten og Jan Tore Kamp (alle stilte i treningsdress for å 
delta i feiringa) 
 
Så var det duket for en ren seriefinale i Kvam Idrettspark mellom Kvam og Øyer /Tretten. Disse lagene 
har kjempet side om side gjennom sesongen og spenningen var stor før kveldens kamp. 
To av Kvam sine store supportere, Anne Marte Kamp og Katja Grønvold hadde før kampen kjørt ut 
flere hundre flygeblad med reklame for kampen og responsen lot ikke vente på seg. Over 300 
personer møtte opp og fikk se en spennende finale. Premissene var klare, Kvam ville være mestere 
med seier og i praksis med uavgjort. Øyer/Tretten måtte vinne. Med uavgjort i kveld kunne 
Øyer/Tretten gå forbi Kvam med en storseier mot STEIL neste helg. Dette ønsket ikke hjemmelaget å 
ta sjansen på og la derfor opp en offensiv taktikk. 
 
Kampen var jevnspilt, men hjemmelaget hadde stort sett et ørlite press. Øyer sendte mange mann i 
angrep etter 11 minutter, men Kvam snappet ballen og kjørte framover i stor fart. Øystein Lillesandbu 
stormet fram mot forsvaret og slo en perfekt pasning gjennom til Stein Jøran Sanden som sikkert 
sendte hjemmelaget opp i føringen. 
Så gikk det ikke lang tid før Kvam regelrett ga bort utligningsmålet. Øyers spiss snappet ballen 
innenfor 16 meterstreken og var plutselig på blank goal og nettet enkelt. 
Førsteomgangen ellers endte med stillingskrig med sporadiske sjanser. Publikum var tydelig spente i 
pausa om dette skulle gå veien eller om historien fra 1980-åra skulle gjenta seg med at laget skulle 
snuble i aller siste kamp. 
Andre omgangen fortsatte som den første, svært jenspilt. Kvam prøvde å spille ballen gjennom 
midtbanen og lykkes ved noen anledninger, uten å komme til store målsjanser. Øyer/Tretten prøvde 
seg ofte på høyre kanten og ellers med lange frispark mot Kvams mål.  
Så eksakt på samme minutt som Kvams mål i første omgang fikk Kvam frispark i god posisjon. Bjørn 
Einar Sanden skrudde et presist skudd inn i mål i keeperhjørnet og hjemmelaget var i front på nytt. 
Resten av omgangen ble en knallhard jobb for å holde på ledelsen og helst øke den, mens Øyer 
jobbet hardt for utligningen. Det ble spilt flere minutter tilleggstid og Øyer la hardt press de siste 
minuttene uten at de kom til store sjanser.  
Jubelen var stor da kveldens svært gode dommer, Jo Elias Haave fra Otta blåste av kampen. 
Kvam hadde rykket opp i sitt første forsøk etter combacket! 
 
Dommer: Jo Elias Haave, Otta 

Gule kort: Ingen 

Tilskuere: 305 

 

Stjernebørs: 

3 poeng Stein Jøran Sanden  

2 poeng Bjørn Einar Sanden  

1 poeng Chris Løften 

 


